1

证券代码：000636            证券简称：风华高科         公告编号：2006-35

广东风华高新科技股份有限公司

关于完成以股抵债股份注销及股份结构变动的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏。

2006 年 11 月 29 日，本公司在中国证券登记结算有限责任公司

深圳分公司已完成肇庆市银华网络技术有限公司（以下简称“银华网

络”）持有本公司的、用以代控股股东广东风华高新科技集团有限公

司（以下简称“风华集团”）抵偿本公司债务的 2000 万股股份的回购

注销手续，现将相关情况公告如下：

一、2006 年 9 月 12 日，国务院国有资产监督管理委员会下发《关

于广东风华高新科技股份有限公司部分国有股以股抵债有关问题的

批复》（国资产权[2006]1139 号），同意银华网络以所持有本公司

2000 万股股票代风华集团抵偿所欠本公司债务。

二、2006 年 10 月 20 日，本公司 2006 年第三次临时股东大会审

议通过“以股抵债”方案。2006 年 11 月 9 日，中国证券监督管理委

员会下发《关于同意广东风华高新科技股份有限公司注销以股抵债股

份的批复》（证监公司字[2006]243 号），同意注销银华网络持有本公

司的、代风华集团抵偿本公司债务的 2000 万股股份。

三、公司股份结构变动情况

 2

本次以股抵债股份注销完成后，本公司总股本由 690,966,312 股

变更为 670,966,312 股；风华集团持股数仍为 142,484,170 股，持股

比例由 20.62%变更为 21.24%；银华网络持股数由 26,775,000 股变更

为 6,775,000 股，持股比例由 3.88%变更为 1.01%。本公司股份变动

情况如下：

公司股份变动情况表（单位：股）

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量

比例

(%)

（一）有限售条件股份 329,667,323 47.71 -20,000,000 -20,000,000 309,667,323 46.15
1、国家持股

2、国有法人持股 201,080,451 29.10  201,080,451 29.97
3、其他内资持股 128,586,872 18.61  108,586,872 16.18
其中：境内法人持股 128,456,300 18.59 -20,000,000 -20,000,000 108,456,300 16.16
境内自然人持股（高管

股）
 130,572 0.018   130,572 0.019

４、外资持股
其中：境外法人持股

境外自然人持股
（二）无限售条件股份 361,298,989 52.29 361,298,989 53.85
1、人民币普通股 361,298,989 52.29 361,298,989 53.85
2、境内上市的外资股
3、境外上市的外资股
4、其他
（三）股份总数 690,966,312 100 -20,000,000 -20,000,000 670,966,312 100

四、对公司财务指标的影响

本次以股抵债股份注销完成后，以2005年12月31日经审计的财务

数据为基准，公司股东权益由208,770.36万元变更为201,550.36万

元，以股改后总股本690,966,312股计算，每股收益由0.0177元变更

为0.0182元，净资产收益率由0.59%变更为0.61%。

特此公告。

广东风华高新科技股份有限公司董事会

二○○六年十一月三十日